
„Нема да ги допре Огнот стапалата на робот што
се испрашиле на Аллаховиот пат.“

Од Ебу Абс Абдурахман бин Џебр, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува
дека Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Нема да ги допре

Огнот стапалата на робот што се испрашиле на Аллаховиот пат.“
[صحيح] [رواه البخاري]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, донел радосна вест дека оној чиишто
стапала се испрашиле додека се борел на Аллаховиот пат, нема да ги допре Огнот.
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